CÔNG TY TNHH CƠ KHÍ MÔI TRƯỜNG HỒNG HÀ
Địa chỉ: Số 15, đường 53, KP. 8, phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức, TP. HCM
Website: http://cokhihongha.com.vn/ - Hotline: 0908182171
MÁY CÀO RÁC- MƯƠNG DẪN
Nước chảy qua các song chắn, các chất rắn thô được
bị giữ lại trên bề mặt song chắn. Rác được motor vận
chuyển lên mặt nước nhờ các răng lược được gắn vào

- Kích thước máy có thể thay đổi theo kích thước
cống.
MÁY CÀO RÁC- TRẠM BƠM
Model
Khe hở
(mm)
Công suất
Motor (Kw)
L
(mm)
B
(mm)
H1
(mm)
Vật liệu
SCS-20/1,5 20 1,5 1500 450-500 3000-3500 SUS304
SCS-25/1,5 25 1,5 1600 450-500 3000-3500 SUS304
SCS-30/1,5 30 1,5 1700 450-500 3500-4000 SUS304
SCS-35/1,5 35 1,5 1800 450-500 3500-4000 SUS304
SCS-40/1,5 40 1,5 1900 450-500 4000-4500 SUS304
SCS-50/1,5 50 1,5 2000 450-500 4000-4500 SUS304
SCS-20/2,2 20 2,2 1800 500-700 4500-5000 SUS304
SCS-25/2,2 25 2,2 1900 500-700 4500-5000 SUS304
SCS-30/2,2 30 2,2 2000 500-700 5000-5500 SUS304
SCS-35/2,2 35 2,2 2100 500-700 5000-5500 SUS304
MÁY CÀO RÁC- TRẠM BƠM
SCS-40/2,2 40 2,2 2200 500-700 5.500-6.000 SUS304
SCS-50/2,2 50 2,2 2300 500-700 5.500-6.000 SUS304
SCS-30/3,0 30 3,0 2000 600-800 6.000-7.000 SUS304
SCS-35/3,0 35 3,0 2200 600-800 7.000-8.000 SUS304
SCS-40/3,0 40 3,0 2400 600-800 8.000-9.000 SUS304
SCS-45/3,0 45 3,0 2600 600-800 9.000-10.000 SUS304
SCS-50/3,0 50 3,0 3800 700-900 10.0000-11.000 SUS304
SCS-60/3,0 60 3,0 4000 700-900 11.000-12.000 SUS304
*Số liệu trên là thông số thực nghiệm trên nước sạch- Giá trị tham khảo
MÁY CÀO RÁC- DÒNG SÔNG
Nước chảy qua các song chắn, các chất rắn thô được
bị giữ lại trên bề mặt song chắn. Rác được motor vận

- Lắp đặt trực tiếp trong các kênh, dòng sông, đập
tràn,...
MÁY CÀO RÁC- DÒNG SÔNG
Model
Khe hở
(mm)
Công suất
motor (Kw)
L
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
Vật liệu
SCB-30/2,2 30 2,2 1800-1900 500-800 5.000-7.000 SUS304
SCB-35/2,2 35 2,2 1900-2000 500-800 7.500-9.000 SUS304
SCB-40/2,2 40 2,2 2000-2100 500-800 9.500-11.000 SUS304
SCB-50/2,2 50 2,2 2100-2200 700-900 11.500-13.000 SUS304
SCB-60/2,2 60 2,2 2200-2300 700-900 13.500-15.000 SUS304
SCB-35/3,0 35 3,0 2300-2400 700-900 15.500-17.000 SUS304
SCB-40/3,0 40 3,0 2400-2500 700-900 17.500-19.000 SUS304
SCB-50/3,0 50 3,0 2500-2600 700-900 19.500-21.000 SUS304
SCB-60/3,0 60 3,0 2600-2800 700-900 21.500-23.000 SUS304
SCB-35/3,7 35 3,7 2800-3000 900-1000 23.500-25.000 SUS304
SCB-40/3,7 40 3,7 3000-3400 900-1000 25.500-27.000 SUS304
SCB-50/3,7 50 3,7 3500-3800 900-1000 27.500-29.000 SUS304
SCB-60/3,7 60 3,7 3800-4000 900-1000 30.000-32.000 SUS304